בס"ד, י' טבת תשפ"ד
22 בדצמבר 2023

דף מידע

2830

פרשת "ויגש"

"דברי חכמים בנחת נשמעים" / מאתר וורטס
"ויגש אליו יהודה ויאמר בי א-ד-נ-י ידבר נא עבדך דבר באזני א-ד-נ-י ואל יחר אפך בעבדך מי כמוך כפרעה"
על כך אומר רש"י: "מכאן אתה למד שדבר אליו קשות."
והלוא אמרו חז"ל: "דברי חכמים בנחת נשמעים".